АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 февраля 2024г.                                                                                               №11

с. Оськино

О назначении ответственного должностного лица

В соответствии с ч. 3 ст. 13.1, ч. 4 ст. 15 Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п. 4 Положения о

реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», утверждённого

постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228:

 1. Назначить ведущего специалиста-эксперта администрации МО

Оськинское сельское поселение Виденееву Т.А. ответственным

должностным лицом за направление сведений в  уполномоченный орган

(высший исполнительный орган Ульяновской области) об уволенных

(освобождённых от должности) в связи с утратой доверия лицах,

замещавших должности муниципальной службы в администрации

муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации поселения                                              Л.Н.Харланова

С распоряжением ознакомлена  ________________ Виденеева Т.А.

                                                        ___________

                                                             (дата)